



Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2021 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №20 «Кенсе тауарлары»

Сатып алынатын тауарлардың саны, өлшем бірлігі: жалғанды

Сатып алу тауарларының функционалды, техникалық, сапа, жұмыс сипаттамаларының сипаттамалары: кесте бойынша.

Тауарды жеткізу мерзімі мен орны: 2021 жыл ішінде, Атырау қаласы, З.Қабдолов даңғылы, 9.

Бірліктің бағасы, ҚҚС-сыз, барлық шығындарды, соның ішінде тасымалдау мен сақтандыруды, кедендік баждарды, салыктарды, алымдарды төлеуді ескере отырып, жеребе бойынша сатып алынған қызметтер: кесте.

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салыктарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 5 561 761,07 тенге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші қызмет үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, қызметті ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде келісім-шартқа отырғаннан бастап 360 күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау к., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат. Сатып алу бөлімі кабинетінде 14 желтоқсан 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Баға өтінімдері бар конверттер Атырау к., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 14 желтоқсан 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қосымша ақпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ тілі немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау к., З.Қабдолов даңғылы, 9, 8-7122 30-72-65

tec.zakup2020@gmail.com

Қосымша жалғанды:

1. Келісім-шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ Президенті

Аленов М.К.

« 04 » 12 2020ж.



Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2021 год:

Лот №20 «Канцелярские товары».

Количество (объем) закупаемых товаров, единица измерения: прилагается

Описание требуемые функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: таблица.

Срок и место предоставления товаров: в течение 2021 года, г.Атырау, пр.3.Кабдолова,9.

Цена за единицу, без учета НДС, закупаемого услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: таблица.

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 5 561 761,07 тенге без НДС.

Условия платежа: Оплата за товаров будет осуществляться в течение 360 дней со дня заключения настоящего договора, подтверждаемого надлежащим образом оформленными документами.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут «14» декабрь 2020 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. ОЗ.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «14» декабрь 2020 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68
tes.zakup2020@gmail.com

Приложение:

1. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

« 04 » 12 2020г.

<i>Канц.товары</i>	<i>ед.изм</i>	<i>кол.</i>	<i>цена, тенге без НДС</i>	<i>Сумма</i>
Бумага для ксерокса "Херох" Performer", А4, 80гр/м2	пачка	3 060,00	1 339,29	4 098 214,29
Бумага для ксерокса "Херох" Performer", А3, 80гр/м2	пачка	24,00	3 000,00	72 000,00
Лента кассовая, термо 57*25*12С (19м)	шт	600,00	132,00	79 200,00
Регистратор пластиковый, одно-сторонний, А4, 75мм	шт	245,00	707,14	173 250,00
Регистратор пластиковый, одно-сторонний, А4, 50мм	шт	12,00	707,14	8 485,71
Антистеплер «Genmes»	шт.	24,00	160,71	3 857,14
Бумага с липким слоем 75 * 75мм, желтая	шт	144,00	116,07	16 714,29
Бумага для факса 210 мм X 22мм	шт	12,00	452,68	5 432,14
Вкладыш прозрачный А4, 0,6мл.	шт.	3 240,00	13,39	43 392,86
Лоток 3 секц	шт	12,00	1 866,07	22 392,86
Ватман А1	шт	24,00	133,04	3 192,86
Гвозди канцелярские 100шт/уп	шт.	6,00	196,43	1 178,57
Дырокол «Genmes» на 2отв., 40л.	шт.	12,00	2 551,79	30 621,43
Клей карандаш, Kores, 20гр	шт.	288,00	196,43	56 571,43
Клей жидкий, 30мл.	шт.	12,00	245,54	2 946,43
Конверт С4, 324х458, 90г	шт.	120,00	78,57	9 428,57
Конверт С4, 229х324, 120гр.	шт.	120,00	102,68	12 321,43
Конверт Е 65, 110х220, 80гр	шт.	1 000,00	10,71	10 714,29
Карандаш простой «Kores» HB с ластиком	шт	432,00	40,18	17 357,14
Карандаш механический "Kores", 0,7мм	шт	6,00	176,79	1 060,71
Корректор ленточный	шт.	30,00	550,00	16 500,00
Корректор жидкий, 20мл	шт.	144,00	158,04	22 757,14
Книга учета, А4, 144л, линейка, твер.переп	шт	10,00	989,29	9 892,86
Книга учета, А4, 144л, клетка, твер.переп	шт	240,00	777,68	186 642,86
Мастика для штепсельной подушки, синяя	шт	12,00	392,86	4 714,29
Маркер –перманент 270, на основе краски 1-3мм.	шт	12,00	785,71	9 428,57
Маркер текстов, 4шт/уп, асс	шт	24,00	941,96	22 607,14
Маркер текстов., желтый	шт	36,00	219,64	7 907,14
Ластик	шт.	60,00	65,18	3 910,71

Линейка 30см	шт.	48,00	61,61	2 957,14
Ножницы офисные, 16см.	шт.	12,00	278,57	3 342,86
Набор настольный	шт.	6,00	2 866,07	17 196,43
Нить сапожная в бобине	шт	36,00	381,25	13 725,00
Нож канцелярский, 9мм	шт	24,00	175,89	4 221,43
Нож канцелярский, 18мм	шт	12,00	258,93	3 107,14
Скобы для степлера Genmes, №24/6 100 шт/уп	шт	240,00	106,25	25 500,00
Скобы для степлера №10, 1000шт	шт.	120,00	62,50	7 500,00
Скотч упаковоч. 48х50мм., прозрачный	шт.	240,00	275,00	66 000,00
Скоросшиватель PP, пластик, формат А4	шт.	120,00	86,61	10 392,86
Степлер «Genmes», скобы № 10 , 0л.	шт.	12,00	494,64	5 935,71
Степлер «Genmes», скобы № 24/6-26/6, 20л.	шт.	60,00	879,46	52 767,86
Скоросшиватель Дело, картон 320г/м2	шт	2 000,00	53,57	107 142,86
Скрепки 28мм., 100/уп.	шт.	60,00	98,21	5 892,86
Точилка метал.	шт	48,00	61,61	2 957,14
Папка с пружинным зажимом	шт.	10,00	352,68	3 526,79
Папка с 20 файлами	шт	5,00	392,86	1 964,29
Папка с 100 файлами	шт	4,00	1 375,00	5 500,00
Папка с завязками	шт	80,00	88,39	7 071,43
Закладки липкие 5х12х50мл. 5цв.	шт.	120,00	303,57	36 428,57
Зажим металл. 32 мм	шт.	48,00	35,71	1 714,29
Зажим металл., 41мл.	шт.	48,00	59,82	2 871,43
Зажим металл., 51мл.	шт.	48,00	90,18	4 328,57
Зажим металл. «Genmes» 25мл.	шт.	48,00	22,32	1 071,43
Ручка шариковая 0,7мм , синяя	шт.	4 140,00	30,36	125 678,57
Резинки для банкнот, 100гр.асс	шт	15,00	451,79	6 776,79
Фломастеры в картонной уп. 24 цв.	шт	4,00	989,29	3 957,14
Циркуль металл., блистер уп.	шт	1,00	638,39	638,39
Календарь перекидной настольный	шт	5,00	550,00	2 750,00
Тетрадь общая на скобе, 48л, А5	шт	45,00	137,50	6 187,50

Тетрадь на скобе, А4, 80л, клетка 21*29,7	шт	35,00	481,25	16 843,75
Тетрадь на скобе, А5, 96л, клетка 16*22	шт	20,00	256,00	5 120,00
Калькулятор "Citizen" Бухгалтерский 12 раз	шт	12,00	4 000,00	48 000,00
				5 561 761,07